

# Johnny Kofoed-Jensen

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Living Suites ApS**

**Trørødvej 13  
2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 35 64 41 05**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. november 2020

---

Søren Skifter  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Living Suites ApS  
Trørødvej 13  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 35 64 41 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Søren Skifter, direktør  
Simon Alexander Wandt, direktør

### Revisor

Johnny Kofoed-Jensen  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Manenvej 28  
3460 Birkerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive hoteludlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 97.822, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.832.956.

Set i lyset af, at Covid-19 ramte Hotelmarkedet hårdt fra marts måned, anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende i situationen. Det forventes, at Covid-19 fortsat vil have en meget negativ indflydelse på hotellets omsætning i det efterfølgende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.485.115</b>	<b>3.260.317</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.272.691</u>	<u>-1.598.590</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>212.424</b>	<b>1.661.727</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-60.943	-44.496
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-3.608</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>151.481</b>	<b>1.613.623</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>151.481</b>	<b>1.613.623</b>
Finansielle indtægter		1	4.973
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.803</u>	<u>-56.190</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>143.679</b>	<b>1.562.406</b>
Skat af årets resultat		<u>-45.857</u>	<u>-327.272</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>97.822</u></b>	<b><u>1.235.134</u></b>
Overført resultat		<u>97.822</u>	<u>1.235.134</u>
		<b><u>97.822</u></b>	<b><u>1.235.134</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		507.659	444.431
Indretning af lejede lokaler		37.946	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>545.605</b></u>	<u><b>444.431</b></u>
Deposita		1.250.000	1.250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.250.000</b></u>	<u><b>1.250.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.795.605</b></u>	<u><b>1.694.431</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.160	177.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.272	15.770
Andre tilgodehavender		24.523	1.224.306
Periodeafgrænsningsposter		1.260.777	71.380
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.829.732</b></u>	<u><b>1.488.776</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>388.973</b></u>	<u><b>1.110.165</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.218.705</b></u>	<u><b>2.598.941</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.014.310</b></u></u>	<u><u><b>4.293.372</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	50.000
Overført resultat		<u>1.332.956</u>	<u>1.635.134</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.832.956</u></b>	<b><u>1.685.134</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>28.499</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>28.499</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	794.345
Modtagne forudbetalinger fra kunder		198.034	361.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.133	568.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		753.210	310.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.940	72.490
Selskabsskat		344.630	327.272
Anden gæld		320.708	118.184
Deposita		<u>154.200</u>	<u>55.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.152.855</u></b>	<b><u>2.608.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.152.855</u></b>	<b><u>2.608.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.014.310</u></b>	<b><u>4.293.372</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.472.184	1.204.242
Andre omkostninger til social sikring	22.159	23.590
Andre personaleomkostninger	<u>778.348</u>	<u>370.758</u>
	<b><u>2.272.691</u></b>	<b><u>1.598.590</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.590
Andre finansielle omkostninger	7.622	49.893
Valutakurstab	<u>181</u>	<u>4.707</u>
	<b><u>7.803</u></b>	<b><u>56.190</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2019	491.926	0
Tilgang i årets løb	<u>122.863</u>	<u>39.255</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>614.789</u>	<u>39.255</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	47.496	0
Årets afskrivninger	59.634	1.309
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	107.130	1.309
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>507.659</b>	<b>37.946</b>

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.635.134	1.685.134
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Fondsaktier	400.000	-400.000	0
Årets resultat	0	97.822	97.822
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>1.332.956</b>	<b>1.832.956</b>



## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Skifter Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er ikke part i retssager som væsentligt kan påvirke resultatet eller selskabets økonomiske stilling.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.